



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	997 489 888
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	HJH HOLDING AS
Forretningsadresse:	Nesnaveien 49 8614 MO I RANA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Hans Johnny Høgås
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	09.05.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		39 704 696	18 887 544
Annen driftsinntekt		2 031 302	396 120
Sum inntekter		41 735 997	19 283 664
Kostnader			
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		17 192 964	11 043 173
Annen driftskostnad		11 777 716	2 919 399
Sum kostnader		28 970 680	13 962 572
Driftsresultat		12 765 317	5 321 091
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		16 262 168	10 147 322
Annen renteinntekt		712 331	241 922
Annen finansinntekt		59 031	290 592
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		40 851	
Sum finansinntekter		17 074 381	10 679 836
Annen rentekostnad		5 137 491	3 161 764
Annen finanskostnad		113 681	1 658
Sum finanskostnader		5 251 172	3 163 422
Netto finans		11 823 209	7 516 413
Resultat før skattekostnad		24 588 527	12 837 505
Skattekostnad på resultat		1 867 872	560 631
Årsresultat		22 720 655	12 276 874
Årsresultat etter minoritetsinteresser		22 720 655	12 276 874
Totalresultat		22 720 655	12 276 874
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Ordinært utbytte		4 500 000	
Tilleggsutbytte		6 000 000	4 500 000
Avsatt til annen egenkapital		12 220 655	7 776 874
Sum overføringer og disponeringer		22 720 655	12 276 874



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg		81 958 669	41 255 755
Sum varige driftsmidler		81 958 669	41 255 755
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9	9 554 887	9 054 887
Investering i annet foretak i samme konsern	9		
Lån til foretak i samme konsern		1 950 000	400 000
Investeringer i tilknyttet selskap	9	6 327 874	6 327 874
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		8 288 286	5 309 203
Investeringer i aksjer og andeler	9	3 548 998	3 448 998
Andre langsiktige fordringer		1 050 000	550 000
Sum finansielle anleggsmidler		30 720 045	25 090 962
Sum anleggsmidler		112 678 714	66 346 717
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		3 548 026	2 176 768
Andre kortsiktige fordringer		2 762 880	1 045 170
Konsernfordringer		1 309 490	10 147 322
Sum fordringer		7 620 396	13 369 261
Investeringer			
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter		5 049 145	
Sum investeringer		5 049 145	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		4 214 578	614 235
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 214 578	614 235



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum omløpsmidler		16 884 119	13 983 495
SUM EIENDELER		129 562 832	80 330 212
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		23 298 531	16 784 149
Sum opptjent egenkapital		23 298 531	16 784 149
Sum egenkapital		23 398 531	16 884 149
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		341 167	82 756
Sum avsetninger for forpliktelser		341 167	82 756
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		8 416 497	10 637 729
Øvrig langsiktig gjeld		78 291 962	37 663 479
Sum annen langsiktig gjeld		86 708 459	48 301 208
Sum langsiktig gjeld		87 049 626	48 383 964
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		4 750 614	2 450 435
Skyldig offentlige avgifter		250 983	100 551
Utbytte		4 500 000	
Kortsiktig konserngjeld		8 097 803	8 857 069
Annen kortsiktig gjeld		1 515 275	3 654 044
Sum kortsiktig gjeld		19 114 675	15 062 099



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum gjeld		106 164 302	63 446 063
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		129 562 832	80 330 212



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		206 882 351	140 725 264
Annen driftsinntekt		5 100 728	1 007 586
Sum inntekter	1	211 983 078	141 732 849
Kostnader			
Varekostnad		15 431 409	17 083 314
Lønnskostnad	2	64 267 630	45 336 592
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3, 4	18 918 898	12 614 424
Annen driftskostnad	2	80 261 272	50 314 485
Sum kostnader		178 879 209	125 348 815
Driftsresultat		33 103 869	16 384 034
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	5		
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	5	2 439 723	-1 537 270
Annen renteinntekt		1 210 316	327 634
Annen finansinntekt		59 320	292 159
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		43 052	
Sum finansinntekter		3 752 411	-917 478
Annen rentekostnad		6 560 372	4 267 205
Annen finanskostnad		163 560	1 658
Sum finanskostnader		6 723 932	4 268 863
Netto finans		-2 971 521	-5 186 341
Resultat før skattekostnad		30 132 348	11 197 693
Skattekostnad på ordinært resultat	6	5 722 131	2 963 407
Årsresultat	7	24 410 217	8 234 286
Årsresultat etter minoritetsinteresser		24 410 217	8 234 286



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Totalresultat		24 410 217	8 234 286



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		16 188 901	14 868 641
Maskiner og anlegg		85 529 383	45 170 030
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		42 993	75 472
Sum varige driftsmidler	3, 4	101 761 278	60 114 143
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5		
Investeringer i tilknyttet selskap	5	8 260 804	5 821 081
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	8	8 288 286	5 309 203
Investeringer i aksjer og andeler	5	15 413 642	15 313 642
Andre langsiktige fordringer		1 084 221	601 885
Sum finansielle anleggsmidler		33 046 954	27 045 812
Sum anleggsmidler		134 808 232	87 159 954
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		39 076	446 159
Fordringer			
Kundefordringer	8, 9	38 851 484	18 261 251
Andre kortsiktige fordringer		9 427 129	4 336 587
Sum fordringer		48 278 613	22 597 838
Investeringer			
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter		5 049 145	
Sum investeringer		5 049 145	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	21 256 921	27 173 174
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		21 256 921	27 173 174



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum omløpsmidler		74 623 755	50 217 171
SUM EIENDELER		209 431 986	137 377 125
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		39 371 876	25 479 318
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		39 371 876	25 479 318
Sum egenkapital	7	39 471 876	25 579 318
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	11 231 497	5 509 366
Sum avsetninger for forpliktelser		11 231 497	5 509 366
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	25 442 733	27 877 936
Øvrig langsiktig gjeld		84 121 962	43 493 479
Sum annen langsiktig gjeld		109 564 696	71 371 415
Sum langsiktig gjeld		120 796 193	76 880 781
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		13 111 081	8 664 872
Betalbar skatt	6		228 887
Skyldig offentlige avgifter		6 587 185	5 986 154
Utbytte		4 500 000	
Annen kortsiktig gjeld		24 965 652	20 037 113
Sum kortsiktig gjeld		49 163 918	34 917 026



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum gjeld		169 960 110	111 797 807
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		209 431 986	137 377 125



Årsregnskap selskap- og konsern 2024 Hjh Holding AS

Org.nr.: 997 489 888



Resultatregnskap - mor/konsern

Hjh Holding AS

Morselskap			Konsern	
2024	2023	Note	2024	2023
Driftsinntekter og driftskostnader				
39 704 696	18 887 544		206 882 351	140 725 264
2 031 302	396 120		5 100 728	1 007 586
41 735 997	19 283 664	1	211 983 078	141 732 849
0	0		15 431 409	17 083 314
0	0	2	64 267 630	45 336 592
17 192 964	11 043 173	3, 4	18 918 898	12 614 424
11 777 716	2 919 399	2	80 261 272	50 314 485
28 970 680	13 962 572		178 879 209	125 348 815
12 765 317	5 321 091		33 103 869	16 384 034
Finansinntekter og finanskostnader				
16 262 168	10 147 322	5	0	0
0	0	5	2 439 723	-1 537 270
712 331	241 922		1 210 316	327 634
59 031	290 592		59 320	292 159
40 851	0		43 052	0
5 137 491	3 161 764		6 560 372	4 267 205
113 681	1 658		163 560	1 658
11 823 209	7 516 413		-2 971 521	-5 186 341
24 588 527	12 837 505		30 132 348	11 197 693
1 867 872	560 631	6	5 722 131	2 963 407
22 720 655	12 276 874	7	24 410 217	8 234 286



Balanse - mor/konsern

Hjh Holding AS

Morselskap			Konsern	
2024	2023	Note	2024	2023
Eiendeler				
Anleggsmidler				
Varige driftsmidler				
0	0		16 188 901	14 868 641
81 958 669	41 255 755		85 529 383	45 170 030
0	0		42 993	75 472
<u>81 958 669</u>	<u>41 255 755</u>	3, 4	<u>101 761 278</u>	<u>60 114 143</u>
Finansielle anleggsmidler				
9 554 887	9 054 887	5	0	0
1 950 000	400 000		0	0
6 327 874	6 327 874	5	8 260 804	5 821 081
8 288 286	5 309 203	8	8 288 286	5 309 203
3 548 998	3 448 998	5	15 413 642	15 313 642
1 050 000	550 000		1 084 221	601 885
<u>30 720 045</u>	<u>25 090 962</u>		<u>33 046 954</u>	<u>27 045 812</u>
<u>112 678 714</u>	<u>66 346 717</u>		<u>134 808 232</u>	<u>87 159 954</u>
Omløpsmidler				
0	0		39 076	446 159
Fordringer				
3 548 026	2 176 768	8, 9	38 851 484	18 261 251
2 762 880	1 045 170		9 427 129	4 336 587
1 309 490	10 147 322		0	0
<u>7 620 396</u>	<u>13 369 261</u>		<u>48 278 613</u>	<u>22 597 838</u>
Investeringer				
5 049 145	0		5 049 145	0
<u>5 049 145</u>	<u>0</u>		<u>5 049 145</u>	<u>0</u>
4 214 578	614 235	10	21 256 921	27 173 174
<u>16 884 119</u>	<u>13 983 495</u>		<u>74 623 755</u>	<u>50 217 171</u>
<u>129 562 832</u>	<u>80 330 212</u>		<u>209 431 986</u>	<u>137 377 125</u>



Balanse - mor/konsern

Hjh Holding AS

Morselskap			Konsern	
2024	2023	Note	2024	2023
Egenkapital og gjeld				
Innskutt egenkapital				
100 000	100 000	11	100 000	100 000
<u>100 000</u>	<u>100 000</u>		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Opptjent egenkapital				
23 298 531	16 784 149		39 371 876	25 479 318
<u>23 298 531</u>	<u>16 784 149</u>		<u>39 371 876</u>	<u>25 479 318</u>
<u>23 398 531</u>	<u>16 884 149</u>	7	<u>39 471 876</u>	<u>25 579 318</u>
Avsetning for forpliktelser				
341 167	82 756	6	11 231 497	5 509 366
<u>341 167</u>	<u>82 756</u>		<u>11 231 497</u>	<u>5 509 366</u>
Annen langsiktig gjeld				
8 416 497	10 637 729	8	25 442 733	27 877 936
78 291 962	37 663 479		84 121 962	43 493 479
<u>86 708 459</u>	<u>48 301 208</u>		<u>109 564 696</u>	<u>71 371 415</u>
Kortsiktig gjeld				
4 750 614	2 450 435		13 111 081	8 664 872
0	0	6	0	228 887
250 983	100 551		6 587 185	5 986 154
4 500 000	0		4 500 000	0
8 097 803	8 857 069		0	0
1 515 275	3 654 044		24 965 652	20 037 113
<u>19 114 675</u>	<u>15 062 099</u>		<u>49 163 918</u>	<u>34 917 026</u>
<u>106 164 302</u>	<u>63 446 063</u>		<u>169 960 110</u>	<u>111 797 807</u>
<u>129 562 832</u>	<u>80 330 212</u>		<u>209 431 986</u>	<u>137 377 125</u>

Mo i Rana, 09.05.2025

Styret i Hjh Holding AS

Hans Johnny Høgås
Styreleder/daglig leder

Nina Therese Haaland
Styremedlem



Hjh Holding AS

Noter til regnskapet

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskaper i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Aksjer i datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskaper er selskaper der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen. Investeringer med 20-50 % eie av stemmeberettiget kapital og betydelig innflytelse, defineres som tilknyttede selskaper.

Følgende selskaper inngår i konsernet 31.12.:

HJH Holding AS - Morselskap
HJH Fjell & Anleggsentreprenør AS - Datterselskap
Nesnaveien 49 AS - Datterselskap
HJH Bolig AS - Datterselskap
HJH Anlägg AB - Datterselskap

Regnskapsprinsipper for aksjer i datterselskaper og tilknyttede selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper i selskapsregnskapet. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

I konsernregnskapet brukes egenkapitalmetoden som prinsipp for investeringer i tilknyttede selskaper. Bruk av metoden fører til at regnskapsført verdi i balansen tilsvare andelen av egenkapitalen i det tilknyttede selskapet, korrigert for eventuelle gjenværende merverdier fra kjøpet og urealiserte internegevinster. Resultatandelen i resultatregnskapet baseres på andelen av resultatet etter skatt i det tilknyttede selskapet, og korrigeres for eventuelle avskrivninger på merverdier og urealiserte gevinster. I resultatregnskapet vises resultatandelen under finansposter.

Konsolideringsprinsipper

Datterselskaper blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet).

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.



Hjh Holding AS

Noter til regnskapet

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseføres som goodwill. Goodwill behandles som en residual og balanseføres med den andelen som er observert i oppkjøpstransaksjonen. Merverdier i konsernregnskapet avskrives over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når en enhet innenfor konsernet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av levering. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Erfarings tall brukes som grunnlag for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og varereturer på salgstidspunktet. Avsetning til forventede garantiarbeider føres som kostnad og avsetning for forpliktelser.

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen for eiendelen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og eventuelle andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet, men til terminkursen ved bruk av terminkontrakt.

For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Andre langsiktige aksjeinvesteringer

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre aksjer mv. Utdelinger regnskapsføres i utgangspunktet som finansinntekt, når utdelingen er vedtatt. Hvis utdelingene vesentlig overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet, føres det overskytende til reduksjon av kostprisen.



Hjh Holding AS

Noter til regnskapet

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon om at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Varelager

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi. For råvarer brukes gjenanskaffelseskost som tilnærming til virkelig verdi. For ferdig tilvirkede varer og varer under tilvirkning består anskaffelseskost av utgifter til produktutforming, materialforbruk, direkte lønn, og andre direkte og indirekte produksjonskostnader (basert på normal kapasitet). Virkelig verdi er estimert salgspris fratrukket nødvendige utgifter til ferdigstillelse og salg. Bare variable utgifter anses nødvendige for å selge ferdige varer, mens også faste tilvirkningskostnader inkluderes som nødvendige for varer som ikke er ferdig tilvirket.

Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregnings metode. Fullførelsesgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revurderes løpende. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering, og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Investeringer i børsnoterte aksjer

For kortsiktige investeringer i børsnoterte aksjer brukes markedsverdi prinsippet. Verdien i balansen tilsvare markedsverdien av investeringene pr. 31.12. Mottatt utbytte, og realiserte og urealiserte gevinster/tap, resultatføres som finansposter.

Utenlandsk valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.



Hjh Holding AS

Noter til regnskapet

Garantiarbeider/reklamasjoner

Garantiarbeider/reklamasjoner knyttet til avsluttede salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimert beregnes med utgangspunkt i historiske tall for garantiarbeider, men korrigert for forventet avvik på grunn av for eksempel endring i kvalitetssikringsrutiner og endring i produktspekter. Avsetningen føres opp under "Annen kortsiktig gjeld", og endringen i avsetningen kostnadsføres.

Pensjoner

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har etablert pensjonsordning som tilfredstiller kravene i loven.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres som reduksjon av balanseført beløp på investering i datterselskap, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt, og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt). Utsatt skatt både i selskapsregnskapet og i konsernregnskapet regnskapsføres til nominelt beløp.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Hjh Holding AS

Noter til regnskapet

Note 1 Driftsinntekter

Morselskapet		Fordeling på virksomhetsområder	Konsernet	
2024	2023		2024	2023
		Entreprenørtjenester	206 882 351	140 725 264
		Utleie av eiendom	-	424 615
39 704 696	18 887 544	Utleie av driftsmidler		
		Tilskudd		
2 031 302	396 120	Gevinst ved salg av driftsmidler	5 100 728	582 970
41 735 998	19 283 664	Sum	211 983 078	141 732 849

2024		2023		Geografisk fordeling	
2024	2023	2024	2023	2024	2023
41 735 998	19 283 664	Norge	199 696 192	137 046 200	
0	0	Sverige	12 286 886	4 686 649	
41 735 998	19 283 664	Sum	211 983 078	141 732 849	

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Morselskapet		Lønnskostnader	Konsernet	
2024	2023		2024	2023
-	-	Lønninger	54 686 263	39 281 813
-	-	Arbeidsgiveravgift	3 030 349	2 116 049
-	-	Pensjonskostnader	3 777 608	2 160 714
-	-	Andre ytelser	992 641	962 435
		Sum	62 486 861	44 521 011

- Antall sysselsatte årsverk 84 62

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 030 049	125 000
Pensjonsutgifter	82 404	-
Annen godtgjørelse	154 821	-
Sum	1 267 274	125 000

Det er ingen ansatte eller lønnskostnader i morselskapet.

Lønn og godtgjørelser gjelder datterselskapet Hjh Fjell og Anleggsentreprenør AS. Samme person har hatt rollen som daglig leder i morselskapet og datterselskapet Hjh Fjell og Anleggsentreprenør AS i regnskapsåret.

Det foreligger ikke bonusordninger, avtaler om aksjebasert avlønning eller avtale om sluttvederlag for ledende ansatte.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor

	Morselskap	Konsern
Lovpålag revisjon	26 000	108 000
Bistand med årsregnskap/konsernregnskap	30 000	39 500
Bistand med skatt og skattemelding	5 000	14 500
Annen bistand	0	0
Sum	26 000	162 000

Konsernet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har etablert pensjonsordning som tilfredstiller kravene i loven.



Hjh Holding AS

Noter til regnskapet

Note 3 Varige driftsmidler

Morselskapet

	Maskiner	Finansielle leieavtaler	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	8 859 364	68 702 381	77 561 745
Tilgang		60 124 834	60 124 834
Avgang	192 809	2 073 098	2 265 907
Anskaffelseskost 31.12.	8 666 555	126 754 117	135 420 672
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	4 999 850	48 462 155	53 462 005
Balanseført verdi 31.12.	3 666 706	78 291 962	81 958 668
Årets avskrivninger	1 527 094	15 665 870	17 192 964

Konsern

	Bygg/tomt	Maskiner	Løsøre/inventar	Finansielle leieavtaler	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	18 648 951	19 566 720	136 604	68 702 381	107 054 656
Tilgang	1 794 750	875 406	-	60 124 834	62 794 990
Avgang	-	192 809	-	2 073 098	2 265 907
Anskaffelseskost 31.12.	20 443 701	20 249 317	136 604	126 754 117	167 583 739
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	4 254 799	13 011 897	93 611	48 462 155	65 822 462
Balanseført verdi 31.12.	16 188 902	7 237 420	42 993	78 291 962	101 761 277
Årets avskrivninger	474 489	2 746 060	32 479	15 665 870	18 918 898

Forventet økonomisk levetid	5-40 år	3-7 år	3 år	3-5 år
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær

Finansielle leieavtaler gjelder maskiner.

Note 4 Leieavtaler

Eiendeler under finansielle leieavtaler:

Finansielle leieavtaler konsern:

	2024	2023
Balanseført verdi av leieavtaler	78 291 962	35 869 146
Leasingforpliktelser balanseført som langsiktig gjeld	78 291 962	35 869 146
Avskrivning på balanseførte leieavtaler	15 665 870	9 442 876

Oversikt over fremtidige leieinnbetalinger

	2024	2023
Neste år	23 487 589	10 760 744
2 til 5 år	54 804 373	25 108 402
Etter 5 år	-	-
Sum fremtidige leieinnbetalinger	78 291 962	35 869 146

Forventet økonomisk levetid	3-5 år
Avskrivningsplan	Lineær

Selskapets leasinggjeld per 31.12 er tilnærmet lik balanseført verdi av driftsmidlene.



Hjh Holding AS

Noter til regnskapet

Note 5 Aksjer i datterselskap og tilknyttede selskap samt andre aksjer og andeler

Morselskapet

Datterselskap	Forretningskontor	Eier-/ stemme- andel	Egenkapital siste år (100 %)	Resultat siste år (100 %)	Balanseført verdi
Nesnaveien 49 AS	Mo i Rana, Norge	100 %	2 785 824	23 066	4 991 120
HJH Fjell & Anleggssentreprenrør AS	Mo i Rana, Norge	100 %	18 764 501	13 789 917	4 038 534
HJH Anlägg AB *	Mo i Rana, Norge	100 %	1 340 268	1 318 978	25 233
HJH Bolig AS	Mo i Rana, Norge	100 %	481 334	-1 007	500 000
Balanseført verdi 31.12.					9 054 887

Tilknyttet selskap	Eier-/ stemme- andel	Balanseført verdi
Northroads AS	50 %	1 121 874
Mellomvika 35 AS	0 %	0
Kanaltomta Holding AS	50 %	4 008 000
Høgla Eiendom AS	34 %	340 000
Bustopp 9 AS	33 %	33 000
Verdde Holding AS	25 %	25 000
Tonnes Utvikling AS	33 %	700 000
Torggata 7 AS	50 %	50 000
AH Utvikling AS	50 %	50 000
Balanseført verdi 31.12.		6 327 874

Konsernet

Tilknyttet selskap	Tilgang/Avgang	Eier-/ stemme- andel	Årets resultatandel	TS-andel inngående	TS-andel utgående
Northroads AS *		50 %	3 123 843	621 660	3 745 502
Mellomvika 35 AS	-1 348 824	0 %	-	1 348 824	-
Kanaltomta Holding AS *	1 348 824	50 %	-350 000	1 126 639	2 125 462
Høgla Eiendom AS *		34 %	-102 000	275 367	173 367
Bustopp 9 AS *		33 %	-132 000	-55 639	-187 639
Verdde Holding AS *		25 %	-	25 000	25 000
Tonnes Utvikling AS *		33 %	99 881	700 000	799 881
Torggata 7 AS *		50 %	-200 000	49 250	-150 750
AH Utvikling AS *		50 %	-	1 729 980	1 729 980
SUM			2 439 723	5 821 081	8 260 804

*Årsregnskap er ikke offentliggjort, oppgitte tall er beste estimat.

Morselskapet og konsernet

Andre aksjer og andeler	Balanseført verdi
Helma AS	1 873 998
Krokfjell Fritidsområde AS	1 500 000
Capio Fastleger i Rana AS	100 000
Andelskapital Tonnes Havn Fritidsborettslag	75 000
Andeler i borettslag	11 864 644
SUM	15 413 642



Hjh Holding AS

Noter til regnskapet

Note 6 Skatt

Morselskap

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 609 461	584 595
Endring i utsatt skatt	258 411	-23 964
Skattekostnad ordinært resultat	1 867 872	560 631

Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	24 588 527	12 837 505
Permanente forskjeller	-16 098 198	-10 289 176
Endring i midlertidige forskjeller	-1 174 594	108 924
Avgitt konsernbidrag	-7 315 734	-2 657 252
Skattepliktig inntekt	-	-

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 551 785	228 887
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-1 609 461	-
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	57 677	-
Sum betalbar skatt i balansen	-	228 887

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt oppgav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	1 838 760	877 565	-961 195
Andre forskjeller	-288 000	-501 400	-213 400
Grunnlag for utsatt skatt/skattefordel	1 550 760	376 165	1 174 595
Utsatt skatt/skattefordel (22%)	341 167	82 756	258 411

Konsern

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	-	228 887
Endring i utsatt skatt	5 722 131	2 734 520
Skattekostnad ordinært resultat	5 722 131	2 963 407

Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	30 132 348	11 197 693
Permanente forskjeller	-2 496 330	1 537 270
Endring i midlertidige forskjeller	-108 039 312	-45 251 772
Fremførbart underskudd	-27 636 018	32 516 809
Skattepliktig inntekt	-108 039 312	-

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-	-
Sum betalbar skatt i balansen	-	-

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt oppgav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	6 240 545	5 867 791	372 754
Tilvirkningskontrakter	166 537 118	52 475 246	114 061 872
Fordringer	-870 000	-870 000	-
Avsetninger mv.	-6 608 714	-	-6 608 714
Andre forskjeller	-288 000	-501 400	213 400
Sum	165 010 949	56 971 637	108 039 312
Akkumulert fremførbart underskudd	-113 958 686	-31 929 062	-82 029 624
Grunnlag for utsatt skatt/skattefordel	51 052 263	25 042 575	26 009 688
Utsatt skatt/skattefordel (22%)	11 231 497	5 509 366	5 722 131



Hjh Holding AS

Noter til regnskapet

Note 7 Egenkapital

Morselskapet

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	100 000	-	-	16 784 149	16 884 149
Årets resultat	-	-	-	22 720 655	22 720 655
Avgitt konsernbidrag				-5 706 273	-5 706 273
Tilleggsutbytte				-6 000 000	-6 000 000
Avsatt ordinært utbytte	-	-	-	-4 500 000	-4 500 000
Egenkapital 31.12.	100 000	-	-	23 298 531	23 398 531

Konsernet

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs-fond	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	100 000	-	-	25 479 318	25 579 318
Årets resultat	-	-	-	24 410 217	24 410 217
Andre endringer				-17 659	-17 659
Tilleggsutbytte				-6 000 000	-6 000 000
Avsatt ordinært utbytte	-	-	-	-4 500 000	-4 500 000
Egenkapital 31.12.	100 000	-	-	39 371 876	39 471 876

Note 8 Fordringer og gjeld

Morselskapet			Konsernet		
2024	2023	Fordringer med forfall senere enn ett år	2024	2023	
	0	Andre langsiktige fordringer			0
0	0	Sum	0	0	
2024	2023	Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	2024	2023	
-	-	Gjeld til kredittinstitusjoner	14 802 406	17 240 207	
-	-	Annen langsiktig gjeld	5 830 000	5 830 000	
-	-	Sum	20 632 406	23 070 207	
2024	2023	Gjeld sikret ved pant	2024	2023	
	48 301 208	Gjeld til kredittinstitusjoner	109 564 725	71 371 415	
0	48 301 208	Sum	109 564 725	71 371 415	
2024	2023	Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	2024	2023	
	41 255 755	Varige driftsmidler	101 641 571	60 114 142	
	2 176 768	Kundefordringer	33 978 871	18 261 251	
-	43 432 523	Sum	135 620 442	78 375 393	



Hjh Holding AS

Noter til regnskapet

Note 9 Anleggskontrakter

Morselskapet		Balansførte verdier vedrørende prosjekter		Konsernet	
2024	2023			2024	2023
		Inkludert i kundefordringer			
-	-	Opptjent ikke fakturert produksjon		8 607 121	138 936
-	-	Tilbakeholdte betalinger i.h.t. kontrakt		474 835	-
		Inkludert i kortsiktig gjeld			
-	-	Fakturert, ikke utført produksjon (forskudd)		-	-
		Resultatposter vedrørende prosjekter			
2024	2023			2024	2023
		Resultat på prosjekter under utførelse			
-	-	Resultatførte totale inntekter		-	-
-	-	Estimert kontraktsfortjeneste		-	-
		Tapsprosjekter under utførelse			
-	-	Gjenværende produksjon		-	-

Av konkurransehensyn opplyses det ikke om resultat på prosjekter under utførelse, da dette i all hovedsak knytter seg til én kontrakt per 31.12. i regnskapsåret.

Note 10 Bundne midler

I posten inngår bundne bankinnskudd sperret med sikkerhet for skattetrekk

Morselskap	Konsern
-	2 310 217

Note 11 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Samtlige aksjer eies av Hans Johnny Høgås som er styreleder og daglig leder i selskapet.

Navn	Verv	Antall	Eierandel
Hans Johnny Høgås	Styreleder, daglig leder	100	100,0 %
Totalt antall aksjer		100	100,0 %



Årsberetning 2024 - Hjh Holding AS

HJH Holding AS foretar investeringer, eier aksjer og andeler i andre selskaper samt leier ut maskiner og utstyr. I tillegg utføres anleggsarbeid, fjellsikring og eiendomsforvaltning gjennom datterselskapene.

Konsernet består i tillegg til Hjh Holding AS av følgende datterselskap:

HJH Fjell og anleggsentreprenør AS

Nesnaveien 49 AS

HJH Bolig AS

HJH Anlägg AB

Selskapets virksomhet har i 2024 i hovedsak foregått i Nordland Fylke i Norge. Hovedkontoret ligger i Mo i Rana.

I løpet av året har totalomsetningen i konsernet økt med ca 50 % sammenlignet med forrige år. Økningen kommer i hovedsak fra anleggsvirksomheten.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i konsernet økte fra MNOK 141,7 forrige år til MNOK 212 i 2024. Årsresultatet ble i 2024 på 24,4 MNOK mot MNOK 8,2 forrige år. Hovedårsaken til økte driftsinntekter og økt margin er økning i aktivitet i HJH Fjell og anleggsentreprenør AS knyttet til en større kontrakt om drift av dagbruddområder. Totalt sett var 2024 et økonomisk tilfredsstillende år.

Det har ikke vært utgifter til forskning og utvikling i 2024.

Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet var på MNOK -5,9, mens driftsresultatet for konsernet utgjorde MNOK 33,1. De samlede investeringene i konsernet i 2024 var MNOK 62,8, i hovedsak til fornying og økning av maskinparken.

Konsernets likviditetsbeholdning var MNOK 21,3 per 31.12.2024. Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2024 ca 29 % av samlet gjeld i konsernet, sammenlignet med 31 % forrige år. Konsernets finansielle stilling er god, og pr. 31.12.2024 kan konsernet nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

Totalkapitalen var ved utgangen av året MNOK 209,4, sammenlignet med MNOK 137,4 forrige år. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2024 var 18,8 %, sammenlignet med 18,6 % forrige år.

Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen de neste årene er god. Selskapet har kontrakter som sikrer drift fremover.

Finansiell risiko

Konsernet har en sammensetning av arbeid som gir mindre risiko for tap, og vil fortsatt jobbe for å spre risiko. Dette blir spesielt viktig fremover der vi ser at både marked og priser på varer endres hurtig.



Markedsrisiko

Konsernet er lite eksponert for endringer i valutakurser, da minimalt av selskapets kjøp kommer fra utlandet. All inntekt for virksomheten i Norge er i NOK, i Sverige i SEK.

Selskapet er eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Konsernet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen da dette ikke ansees som nødvendig.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men vi har økende fokus på forfalte fordringer.

I hovedsak er betalingsbetingelsene 30 dager hos våre store leverandører. Ved nye forhandlinger vil det forsøkes å bedre betalingsbetingelsene.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2025 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Hjh Holding AS:

Utbytte	10.500.000,-
Annen egenkapital	13.910.217,-
Totalt disponert	24.410.217,-

Forslaget er begrunnet i eiernes ønske om å styrke kapitalstrukturen i selskapet.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i konsernet vurderes som svært godt. I 2024 ble det gjennomført helsekontroller av 52 ansatte, og tilbakemeldingene viser høy grad av trivsel og tilfredshet med både arbeidsoppgaver, kollegaer og ledelse. Det rapporteres om godt samhold og at de fleste ansatte trives svært godt på jobb. Det totale sykefraværet for 2024 var på 5,49 %, som er noe over måltallet på 4 %, men fortsatt innenfor akseptable rammer sammenlignet med bransjesnittet. Sykefraværet forrige år var 5,9 %. Det meste av fraværet skyldes langtidssykemeldinger. Arbeidet med å forebygge sykefravær videreføres, med særlig fokus på tilrettelegging for ansatte med helseutfordringer, forebygging av arbeidsrelaterte skader og styrking av det psykososiale arbeidsmiljøet. Bedriften har et tydelig HMS-fokus og integrerer forebygging, opplæring og systematisk risikovurdering i den daglige driften.

Side 2 av 3



Det har vært 1 skade med sykefravær i 2024.

Likestilling og diskriminering

HJH er en privat virksomhet som jevnlig sysselsetter mer enn 50 ansatte, og omfattes derfor av aktivitets- og redegjørelsesplikten etter likestillings- og diskrimineringsloven § 26. Redegjørelsen for 2024 er utarbeidet og offentliggjort som eget dokument, tilgjengelig på www.hjh.no.

Virksomheten har i 2024 gjennomført kartlegging av kjønns sammensetning og lønnsforhold fordelt på kjønn. Resultatene viser fortsatt lav kvinneandel (9,2 %), men en betydelig andel kvinner i lederstillinger (36,4 %). Lønnskartleggingen viser ingen systematiske forskjeller i grunnlønn mellom kvinner og menn i samme stilling. Variasjoner i kontantytelser skyldes primært kompetanse og erfaring. Redegjørelsen er utformet slik at ingen personlige opplysninger om enkeltansatte røpes.

Det er også kartlagt bruk av ufrivillig deltidsarbeid og permisjonsfordeling. Kartleggingen viser lav bruk av deltidsstillinger og skjevhet i foreldrepermisjon mellom kjønnene. Tiltak er iverksatt for å jevne ut forskjellene og fremme reell likestilling. Dette inkluderer aktiv oppfordring til kvinner i rekruttering, likelønnsanalyser, og lederoppfølging for jevnere permisjonsbruk.

HJH har ikke mottatt varslings saker eller rapporter om trakassering i 2024, og rapportene viser høy trivsel og et inkluderende arbeidsmiljø. Arbeidet følges opp av ledelsen i samarbeid med ansatte, verneombud og AMU, og inngår i den årlige HMS-gjennomgangen.

I styret er det 33,3 % kvinner – 1 av 3 medlemmer.

Ytre miljø

Konsernet har maskiner som har utslipp innenfor de krav myndighetene stiller. Fokus fremover vil være å få en enda mer miljøvennlig maskinpark, basert på de erfaringer vi får.

Ute på prosjektene foretas vibrasjonsmålinger.

Konsernet har et verksted der det oppbevares og brukes en del stoffer. Det er etablert stoffkartotek og oppbevares i henhold til krav.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det ble i 2024 etablert forsikring for styrets medlemmer og daglig leder.

Aktsomhetsvurderinger

Redegjørelse etter åpenhetsloven er lagt ut på vår hjemmeside www.hjh.no.

Mo i Rana 09.05.2025

Hans Johnny Høgås
Daglig leder og styreleder

Nina Therese Haaland
Styremedlem



Til generalforsamlingen i Hjh Holding AS
